制作 朱玉霞
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露CC88 2022 年 10 月 26 日 星期三

关于泰康颐年混合型证券投资基金基金
份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告
依据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《泰康颐年混

合型证券投资基金基金合同》（以下使用全称或其简称“《基金合同》”）的有关规定，以及关于召开泰康
颐年混合型证券投资基金基金份额持有人大会的相关公告，现将泰康颐年混合型证券投资基金（以下
使用全称或其简称“本基金”）基金份额持有人大会的决议及相关事项公告如下：

一、基金份额持有人大会会议情况
泰康资产管理有限责任公司（以下简称“基金管理人”）以通讯方式召开了本基金基金份额持有人

大会，审议了《关于泰康颐年混合型证券投资基金变更基金管理人有关事项的议案》。 大会投票表决起
止时间为自 2022年 9月 22日起至 2022年 10月 21 日 17：00 止。 2022 年 10 月 24 日，在本基金的基
金托管人招商银行股份有限公司授权代表的监督下，基金管理人对本次大会表决进行了计票，北京市
方圆公证处对计票过程及结果进行了公证，上海市通力律师事务所对计票过程进行了见证。 本次持有
人大会的权益登记日为 2022年 9 月 20 日，即在 2022 年 9 月 20 日下午交易时间结束后，在本基金注
册登记机构登记在册的本基金全体基金份额持有人均有权参加本次基金份额持有人大会并投票表
决。 计票结果如下：

本次基金份额持有人大会中，截至权益登记日该基金总份额为 1,287,644,141.51 份，本人直接出
具书面意见或授权他人代表出具书面意见的基金份额持有人所持有的基金份额共计 659,319,105.27
份，占权益登记日基金总份额的 51.20%，达到基金份额持有人大会召开条件，符合《中华人民共和国证
券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《基金合同》的有关规定。

本次基金份额持有人大会由提交有效表决票的基金份额持有人（或其代理人）对本次大会议案进
行了表决。 提交有效表决票的基金份额持有人（或其代理人）所代表基金份额共计 659,319,105.27 份，
表决结果为：645,648,511.99 份基金份额同意，346,270.45 份基金份额反对，13,324,322.83 份基金份额
弃权。 同意本次大会议案的基金份额占提交有效表决票的基金份额持有人（或其代理人）所代表基金
份额总数的 97.93%，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》
和《基金合同》的有关规定，本次大会议案获得通过。

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》及《基金合同》的有关规定，本次基金份额持有人大
会费用由基金资产列支，本次会议费用如下表：
项目 金额（单位：元 ）
律师费 15,000
公证费 7,000
合计 22,000

二、基金份额持有人大会决议生效情况
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定，基金份额持有人大会决定的事项自表决通

过之日起生效。 本次基金份额持有人大会于 2022 年 10 月 24 日表决通过了《关于泰康颐年混合型证
券投资基金变更基金管理人有关事项的议案》，本次大会决议自该日起生效。 基金管理人将于表决通
过之日起 5日内报中国证监会备案。

三、基金份额持有人大会决议相关事项实施情况
根据本次持有人大会通过的议案及议案说明，自泰康资产管理有限责任公司（以下简称“泰康资

产”）与泰康基金管理有限公司（以下简称“泰康基金”）办理完毕相关交接手续后，本基金的基金管理
人由泰康资产变更为泰康基金；本基金管理人基于前述变更事项对《泰康颐年混合型证券投资基金基
金合同》等法律文件进行必要的修改。 泰康基金将于前述事项办理完毕后另行发布公告。

四、备查文件
1、《关于以通讯方式召开泰康颐年混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
2、《关于以通讯方式召开泰康颐年混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公

告》
3、《关于以通讯方式召开泰康颐年混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公

告》
4、泰康颐年混合型证券投资基金基金份额持有人大会计票结果
5、北京市方圆公证处出具的公证书
6、上海市通力律师事务所出具的法律意见
特此公告。
泰康资产管理有限责任公司
2022年 10月 26日

泰康资产管理有限责任公司旗下基金
第三季度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金第三季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，
并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

泰康资产管理有限责任公司旗下 2022年第三季度报告涉及基金明细如下：
1.泰康薪意保货币市场基金
2.泰康新回报灵活配置混合型证券投资基金
3.泰康新机遇灵活配置混合型证券投资基金
4.泰康稳健增利债券型证券投资基金
5.泰康安泰回报混合型证券投资基金
6.泰康沪港深精选灵活配置混合型证券投资基金
7.泰康宏泰回报混合型证券投资基金
8.泰康恒泰回报灵活配置混合型证券投资基金
9.泰康丰盈债券型证券投资基金
10.泰康安益纯债债券型证券投资基金
11.泰康策略优选灵活配置混合型证券投资基金
12.泰康安惠纯债债券型证券投资基金
13.泰康沪港深价值优选混合型证券投资基金
14.泰康金泰回报 3个月定期开放混合型证券投资基金
15.泰康兴泰回报沪港深混合型证券投资基金
16.泰康年年红纯债一年定期开放债券型证券投资基金
17.泰康现金管家货币市场基金
18.泰康泉林量化价值精选混合型证券投资基金
19.泰康安悦纯债 3个月定期开放债券型发起式证券投资基金
20.泰康景泰回报混合型证券投资基金
21.泰康瑞坤纯债债券型证券投资基金
22.泰康均衡优选混合型证券投资基金
23.泰康睿利量化多策略混合型证券投资基金
24.泰康颐年混合型证券投资基金
25.泰康颐享混合型证券投资基金
26.泰康弘实 3个月定期开放混合型发起式证券投资基金
27.泰康裕泰债券型证券投资基金
28.泰康中证港股通大消费主题指数型发起式证券投资基金
29.泰康港股通中证香港银行投资指数型发起式证券投资基金
30.泰康产业升级混合型证券投资基金
31.泰康安和纯债 6个月定期开放债券型证券投资基金
32.泰康信用精选债券型证券投资基金
33泰康安欣纯债债券型证券投资基金
34.泰康润和两年定期开放债券型证券投资基金
35.泰康沪深 300 交易型开放式指数证券投资基金
36.泰康睿福优选配置 3个月持有期混合型基金中基金（FOF）
37.泰康招泰尊享一年持有期混合型证券投资基金
38.泰康瑞丰纯债 3个月定期开放债券型证券投资基金
39.泰康长江经济带债券型证券投资基金

40.泰康沪深 300交易型开放式指数证券投资基金联接基金
41.泰康申润一年持有期混合型证券投资基金
42.泰康润颐 63个月定期开放债券型证券投资基金
43.泰康蓝筹优势一年持有期股票型证券投资基金
44.泰康创新成长混合型证券投资基金
45.泰康科技创新一年定期开放混合型证券投资基金
46.泰康中证 500交易型开放式指数证券投资基金
47.泰康优势企业混合型证券投资基金
48.泰康品质生活混合型证券投资基金
49.泰康合润混合型证券投资基金
50.泰康福泰平衡养老目标三年持有期混合型基金中基金（FOF）
51.泰康浩泽混合型证券投资基金
52.泰康安泽中短债债券型证券投资基金
53.泰康福泽积极养老目标五年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）
54.泰康中证智能电动汽车交易型开放式指数证券投资基金
55.泰康福安稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金（FOF）
56.泰康中证内地低碳经济主题交易型开放式指数证券投资基金
57.泰康优势精选三年持有期混合型基证券投资基金
58.泰康国证公共卫生与健康交易型开放式指数证券投资基金
59.泰康鼎泰一年持有期混合型证券投资基金
60.泰康研究精选股票型发起式证券投资基金
61.泰康沪港深成长混合型证券投资基金
62.泰康医疗健康股票型发起式证券投资基金
63.泰康招享混合型证券投资基金
64.泰康先进材料股票型发起式证券投资基金
65.泰康中证 500交易型开放式指数证券投资基金联接基金
66.泰康丰盛纯债一年定期开放债券型发起式证券投资基金
上述基金的 2022 年第三季度报告全文于 2022 年 10 月 26 日在本公司网站（www.tkfunds.com.cn）

和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公
司客服电话（4001895522）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。 请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
泰康资产管理有限责任公司
2022年 10月 26日

关于泰康稳健增利债券型证券投资基金基金
份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告
依据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《泰康稳健增

利债券型证券投资基金基金合同》（以下使用全称或其简称“《基金合同》”）的有关规定，以及关于召开
泰康稳健增利债券型证券投资基金基金份额持有人大会的相关公告， 现将泰康稳健增利债券型证券
投资基金（以下使用全称或其简称“本基金”）基金份额持有人大会的决议及相关事项公告如下：

一、基金份额持有人大会会议情况
泰康资产管理有限责任公司（以下简称“基金管理人”）以通讯方式召开了本基金基金份额持有人

大会，审议了《关于泰康稳健增利债券型证券投资基金变更基金管理人有关事项的议案》。 大会投票表
决起止时间为自 2022年 8月 26日起至 2022年 10 月 21 日 17：00 止。 2022 年 10 月 24 日，在本基金
的基金托管人中国农业银行股份有限公司授权代表的监督下， 基金管理人对本次大会表决进行了计
票， 北京市方圆公证处对计票过程及结果进行了公证， 上海市通力律师事务所对计票过程进行了见
证。本次持有人大会的权益登记日为 2022年 8月 18日，即在 2022年 8月 18日下午交易时间结束后，
在本基金注册登记机构登记在册的本基金全体基金份额持有人均有权参加本次基金份额持有人大会
并投票表决。 计票结果如下：

本次基金份额持有人大会中，截至权益登记日该基金总份额为 3,829,188,758.41 份，本人直接出
具书面意见或授权他人代表出具书面意见的基金份额持有人所持有的基金份额共计 2,023,061,289.97
份，占权益登记日基金总份额的 52.83%，达到基金份额持有人大会召开条件，符合《中华人民共和国证
券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《基金合同》的有关规定。

本次基金份额持有人大会由提交有效表决票的基金份额持有人（或其代理人）对本次大会议案进
行了表决。 提交有效表决票的基金份额持有人（或其代理人） 所代表基金份额共计 2,023,061,289.97
份， 表决结果为：2,022,910,484.65份基金份额同意，88,580.50 份基金份额反对，62,224.82 份基金份额
弃权。 同意本次大会议案的基金份额占提交有效表决票的基金份额持有人（或其代理人）所代表基金
份额总数的 99.9925%，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办
法》和《基金合同》的有关规定，本次大会议案获得通过。

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》及《基金合同》的有关规定，本次基金份额持有人大
会费用由基金资产列支，本次会议费用如下表：
项目 金额（单位：元 ）

律师费 15,000

公证费 7,000

合计 22,000
二、基金份额持有人大会决议生效情况
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定，基金份额持有人大会决定的事项自表决通

过之日起生效。 本次基金份额持有人大会于 2022 年 10 月 24 日表决通过了《关于泰康稳健增利债券
型证券投资基金变更基金管理人有关事项的议案》，本次大会决议自该日起生效。 基金管理人将于表
决通过之日起 5日内报中国证监会备案。

三、基金份额持有人大会决议相关事项实施情况
根据本次持有人大会通过的议案及议案说明，自泰康资产管理有限责任公司（以下简称“泰康资

产”）与泰康基金管理有限公司（以下简称“泰康基金”）办理完毕相关交接手续后，本基金的基金管理
人由泰康资产变更为泰康基金；本基金管理人基于前述变更事项对《泰康稳健增利债券型证券投资基
金基金合同》等法律文件进行必要的修改。 泰康基金将于前述事项办理完毕后另行发布公告。

四、备查文件
1、《关于以通讯方式召开泰康稳健增利债券型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
2、《关于以通讯方式召开泰康稳健增利债券型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示

性公告》
3、《关于以通讯方式召开泰康稳健增利债券型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示

性公告》
4、泰康稳健增利债券型证券投资基金基金份额持有人大会计票结果
5、北京市方圆公证处出具的公证书
6、上海市通力律师事务所出具的法律意见
特此公告。
泰康资产管理有限责任公司
2022年 10月 26日

浦银安盛基金管理有限公司
旗下基金 2022 年第 3 季度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浦银安盛基金管理有限公司旗下：
序号 基金名称

1 浦银安盛价值成长混合型证券投资基金

2 浦银安盛优化收益债券型证券投资基金

3 浦银安盛精致生活灵活配置混合型证券投资基金

4 浦银安盛红利精选混合型证券投资基金

5 浦银安盛沪深 300 指数增强型证券投资基金

6 浦银安盛货币市场证券投资基金

7 浦银安盛稳健增利债券型证券投资基金(LOF)
8 浦银安盛中证锐联基本面 400 指数证券投资基金

9 浦银安盛幸福回报定期开放债券型证券投资基金

10 浦银安盛战略新兴产业混合型证券投资基金

11 浦银安盛 6 个月定期开放债券型证券投资基金

12 浦银安盛消费升级灵活配置混合型证券投资基金

13 浦银安盛日日盈货币市场基金

14 浦银安盛新经济结构灵活配置混合型证券投资基金

15 浦银安盛盛世精选灵活配置混合型证券投资基金

16 浦银安盛增长动力灵活配置混合型证券投资基金

17 浦银安盛医疗健康灵活配置混合型证券投资基金

18 浦银安盛睿智精选灵活配置混合型证券投资基金

19 浦银安盛盛鑫定期开放债券型证券投资基金

20 浦银安盛日日丰货币市场基金

21 浦银安盛盛泰纯债债券型证券投资基金

22 浦银安盛日日鑫货币市场基金

23 浦银安盛盛达纯债债券型证券投资基金

24 浦银安盛经济带崛起灵活配置混合型证券投资基金

25 浦银安盛盛跃纯债债券型证券投资基金

26 浦银安盛安和回报定期开放混合型证券投资基金

27 浦银安盛中证锐联沪港深基本面 100 指数证券投资基金(LOF)
28 浦银安盛盛通定期开放债券型发起式证券投资基金

29 浦银安盛港股通量化优选灵活配置混合型证券投资基金

30 浦银安盛安久回报定期开放混合型证券投资基金

31 浦银安盛安恒回报定期开放混合型证券投资基金

32 浦银安盛量化多策略灵活配置混合型证券投资基金

33 浦银安盛盛泽定期开放债券型发起式证券投资基金

34 浦银安盛中短债债券型证券投资基金

35 浦银安盛普益纯债债券型证券投资基金

36 浦银安盛盛融定期开放债券型发起式证券投资基金

37 浦银安盛普瑞纯债债券型证券投资基金

38 浦银安盛盛元定期开放债券型发起式证券投资基金

39 浦银安盛全球智能科技股票型证券投资基金 （QDII）
40 浦银安盛中证高股息精选交易型开放式指数证券投资基金

41 浦银安盛双债增强债券型证券投资基金

42 浦银安盛盛勤 3 个月定期开放债券型发起式证券投资基金

43 浦银安盛环保新能源混合型证券投资基金

44 浦银安盛上海清算所高等级优选短期融资券指数证券投资基金

45 浦银安盛盛煊 3 个月定期开放债券型发起式证券投资基金

46 浦银安盛普丰纯债债券型证券投资基金

47 浦银安盛盛诺 3 个月定期开放债券型发起式证券投资基金

48 浦银安盛颐和稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金(FOF)
49 浦银安盛先进制造混合型证券投资基金

50 浦银安盛盛智一年定期开放债券型发起式证券投资基金

51 浦银安盛盛晖一年定期开放债券型发起式证券投资基金

52 浦银安盛盛熙一年定期开放债券型发起式证券投资基金

53 浦银安盛中证高股息精选交易型开放式指数证券投资基金联接基金

54 浦银安盛 MSCI 中国 A 股交易型开放式指数证券投资基金

55 浦银安盛科技创新优选三年封闭运作灵活配置混合型证券投资基金

56 浦银安盛创业板交易型开放式指数证券投资基金

57 浦银安盛普嘉 87 个月定期开放债券型证券投资基金

58 浦银安盛中债 1-3 年国开行债券指数证券投资基金

59 浦银安盛安远回报一年持有期混合型证券投资基金

60 浦银安盛价值精选混合型证券投资基金

61 浦银安盛普华 66 个月定期开放债券型证券投资基金

62 浦银安盛普天纯债债券型证券投资基金

63 浦银安盛普庆纯债债券型证券投资基金

64 浦银安盛睿和优选 3 个月持有期混合型基金中基金（FOF）
65 浦银安盛中债 3-5 年农发行债券指数证券投资基金

66 浦银安盛盛毅一年定期开放债券型发起式证券投资基金

67 浦银安盛 MSCI 中国 A 股交易型开放式指数证券投资基金联接基金

68 浦银安盛科技创新一年定期开放混合型证券投资基金

69 浦银安盛养老目标日期 2040 三年持有期混合型发起式基金中基金（FOF）
70 浦银安盛稳健丰利债券型证券投资基金

71 浦银安盛 ESG 责任投资混合型证券投资基金

72 浦银安盛盛华一年定期开放债券型发起式证券投资基金

73 浦银安盛均衡优选 6 个月持有期混合型证券投资基金

74 浦银安盛鑫福混合型证券投资基金

75 浦银安盛季季鑫 90 天滚动持有短债债券型证券投资基金

76 浦银安盛嘉和稳健一年持有期混合型基金中基金（FOF）
77 浦银安盛中证 ESG 120 策略交易型开放式指数证券投资基金

78 浦银安盛安裕回报一年持有期混合型证券投资基金

79 浦银安盛中证智能电动汽车交易型开放式指数证券投资基金

80 浦银安盛双月鑫 60 天滚动持有短债债券型证券投资基金

81 浦银安盛中证证券公司 30 交易型开放式指数证券投资基金

82 浦银安盛鑫锐混合型证券投资基金

83 浦银安盛中证沪港深游戏及文化传媒交易型开放式指数证券投资基金

84 浦银安盛 CFETS 0-5 年期央企债券指数发起式证券投资基金

85 浦银安盛颐享稳健养老目标一年持有期混合型基金中基金（FOF）
86 浦银安盛盛瑞纯债债券型证券投资基金

87 浦银安盛品质优选混合型证券投资基金

88 浦银安盛创业板交易型开放式指数证券投资基金联接基金

89 浦银安盛中证沪港深科技龙头交易型开放式指数证券投资基金

90 浦银安盛兴荣稳健一年持有期混合型基金中基金（FOF）
91 浦银安盛泰和配置 6 个月持有期混合型基金中基金（FOF）
92 浦银安盛安弘回报一年持有期混合型证券投资基金

93 浦银安盛中华交易服务沪深港 300 交易型开放式指数证券投资基金

94 浦银安盛稳健回报 6 个月持有期债券型基金中基金（FOF）
95 浦银安盛普裕一年定期开放债券型证券投资基金

96 浦银安盛中证沪港深消费龙头交易型开放式指数证券投资基金

97 浦银安盛兴耀优选一年持有期混合型证券投资基金

98 浦银安盛中证光伏产业交易型开放式指数证券投资基金

99 浦银安盛稳鑫 120 天滚动持有中短债债券型证券投资基金

100 浦银安盛盛嘉一年定期开放债券型发起式证券投资基金

上述基金的 2022年第 3季度报告全文于 2022年 10月 26日在本公司网站[www.py-axa.com]和中
国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。如有疑问可拨打本公司客
服电话（400-8828-999或 021-33079999）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。 请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
浦银安盛基金管理有限公司
2022年 10月 26日

证券代码：688509 证券简称：正元地信 公告编号：2022-039

正元地理信息集团股份有限公司
股东集中竞价减持股份时间

过半暨减持进展公告
本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 大股东持股的基本情况
截至 2022年 8月 1日，正元地理信息集团股份有限公司（以下简称“正元地信”或“公司”）股东珠

海凌沣股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“珠海凌沣”）持有正元地信股份 71,263,800 股，占公
司总股本的比例为 9.26%。上述股份为珠海凌沣在公司 IPO之前投资并取得的股份，且已于 2022年 8
月 1日起解除限售并上市流通。 自公司上市至披露减持计划公告之日即 2022年 8月 13日，珠海凌沣
未通过集中竞价方式减持公司股份。 本次减持计划实施前， 珠海凌沣持有正元地信股份 69,263,800
股，占公司总股本的比例为 9.00%。

● 集中竞价减持计划的进展情况
公司于 2022年 8月 13日披露了《正元地理信息集团股份有限公司股东集中竞价减持股份计划

公告》（公告编号：2022-029），珠海凌沣拟自减持计划公告披露之日起十五个交易日后的三个月内，通
过集中竞价的方式减持其所持有的公司股票不超过 23,100,000股， 即不超过正元地信总股本的 3%。
同时，在任意连续 30个自然日内通过证券交易所集中竞价交易方式进行减持的股份数合计不超过正
元地信总股本的 1%，即 7,700,000股。 减持价格按市场价格确定。

珠海凌沣已于 2022年 9月 5日至 2022年 10月 20日期间通过集中竞价方式累计减持所持有的
正元地信股份 1,371,605股，占公司总股本的比例为 0.18%。 截至 2022 年 10 月 20 日，珠海凌沣持有
公司股份 59,392,195股，占公司总股本的比例为 7.71%。 截至目前，本次减持计划时间已过半，减持计
划尚未实施完毕。

珠海凌沣为在中国证券投资基金业协会备案的创业投资基金， 其通过证券交易所集中竞价交易
方式减持其持有的正元地信首次公开发行前的股份，适用《上市公司创业投资基金股东减持股份的特
别规定（2020 年修订）》、《上海证券交易所上市公司创业投资基金股东减持股份实施细则（2020 年修
订）》的规定。

公司于近日收到公司股东珠海凌沣出具的《关于减持正元地理信息集团股份有限公司股份时间
过半暨减持进展的告知函》，现将有关情况公告如下：

一、 集中竞价减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股 ） 持股比例 当前持股股份来源

珠海凌沣股权投资合伙企业（有限合伙） 5%以 上 非 第 一 大 股
东 69,263,800 9.00% IPO 前取得：69,263,800 股

上述减持主体无一致行动人。
二、 集中竞价减持计划的实施进展
（一）大股东因以下原因披露集中竞价减持计划实施进展：
减持时间过半

股东名称 减 持 数 量
（股 ） 减持比例 减持期间 减持方式 减持价格区 间

（元/股）
减 持 总 金 额
（元）

当 前 持 股 数
量（股）

当 前 持 股
比例

珠 海 凌 沣
股 权 投 资
合 伙 企 业
（ 有 限 合
伙）

1,371,605 0.18% 2022/9/5 ～2022/
10/20 集中竞价交易 4.50 -4.75 6,265,950.71 59,392,195 7.71%

（二）本次减持事项与大股东此前已披露的计划、承诺是否一致
√是 □否
（三）在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项
□是 √否
（四）本次减持对公司的影响
本次减持股东不是公司控股股东、实际控制人及其一致行动人，不会导致公司控制权发生变更，

不会对公司的治理结构及持续经营产生影响。
（五）本所要求的其他事项
无
三、 集中竞价减持计划相关风险提示
（一）减持计划实施的不确定性风险
上述减持主体将根据公司股票的二级市场交易情况、 股价变动趋势等多方面因素决定是否实施

本次减持计划，本次减持股份计划的实施存在减持时间、减持数量和减持价格等多种不确定性因素。
（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险
□是 √否
（三）其他风险
截至本公告披露日，本次减持计划尚未实施完毕。公司将持续关注股东股份减持计划实施的进展

情况，并督促其按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者理性投资，注意投
资风险。

特此公告。
正元地理信息集团股份有限公司董事会
2022年 10月 25日

证券代码：688600 证券简称：皖仪科技 公告编号：2022-073

安徽皖仪科技股份有限公司
关于 5%以上股东减持达到 1%的

提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次权益变动为安徽省创业投资有限公司（以下简称“安徽创投”）履行 2022 年 2 月 19 日、9

月 7日披露的股份减持计划，不触及要约收购。
● 本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持， 不会使公司控股股东、 实际控制人发生变

化。
● 本次权益变动后，安徽创投持有公司股份数量为 7,397,923股，占公司总股本的比例为 5.53%。
根据安徽皖仪科技股份有限公司（以下简称“公司”或“皖仪科技”）于 2022 年 10 月 24 日收到安

徽创投出具的《关于累计减持达到上市公司总股本 1%的告知函》，2022 年 7 月 26 日至 2022 年 10 月
24日期间， 安徽创投已通过集中竞价交易的方式累计减持公司股份 1,337,726 股， 占公司总股本的
1%。 现将有关权益变动情况公告下：

一、本次权益变动情况

信息披露义务人基本
信息

名称 安徽省创业投资有限公司

注册地址 安徽省合肥市高新区望江西路 860 号创新大厦 4 层

权益变动时间 2022 年 7 月 26 日至 2022 年 10 月 24 日

权益变动情况

变动方式 变动日期 股份种类 减持股数（股 ） 减持比例

集中竞价 2022 年 7 月 26 日至 2022 年
10 月 24 日 人民币普通股 1,337,726 1%

备注：
1.本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转让

的情况。
2.本次变动不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规

则等相关规定情形及其相关承诺。
二、本次权益变动前后，信息披露义务人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

持股数量
（股） 持股比例 持股数量

（股） 持股比例

安 徽 省 创 业 投 资
有限公司

合计持有股份 8,735,649 6.53% 7,397,923 5.53%

其中：无限售条件
流通股股份 8,735,649 6.53% 7,397,923 5.53%

注：本次权益变动后所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制
或限制转让的情况。

三、其他情况说明
1.本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。
2.本次权益变动为履行减持股份计划：
2022 年 2 月 19 日，公司披露了《安徽皖仪科技股份有限公司持股 5%以上股东集中竞价减持股

份计划公告》（公告编号：2022-002），安徽创投计划自 2022 年 3 月 14 日至 2022 年 9 月 9 日通过集中
竞价交易的方式减持其所持有公司股份数量不超过 2,666,800 股， 减持比例不超过公司股份总数的
2%，减持价格将根据市场价格确定。 2022 年 3 月 14 日-3 月 23 日，安徽创投以集中竞价减持公司股
票 1,333,400股，达到公司当时总股本 1%。2022年 7月 6日，公司 2021年限制性股票激励计划首次授
予部分第一个归属期的股份登记手续已完成，公司总股本变更为 133,772,630股。2022年 7月 26日-7
月 29日，安徽创投以集中竞价减持公司股票 1,333,400 股（总减持数量达到公司 2022 年 2 月 19 日公
告的拟总减持股本数 2,666,800股上限）,但本次减持未达公司总股本 1%。

2022年 9月 7日，公司披露了《持股 5%以上股东集中竞价减持股份计划公告》（公告编号：2022-
069），安徽创投计划自 2022 年 9 月 29 日-2022 年 12 月 31 日期间通过集中竞价交易方式，减持所持
公司股份数量不超过 1,337,726股，减持比例不超过公司股份总数的 1%。 2022年 10月 24日，安徽创
投以集中竞价减持所持公司股票 4,326股。 因此，自 2022 年 7 月 26 日-10 月 24 日，安徽创投累计减
持数量 1,337,726股，累计减持达到公司总股本的 1%。

通过集中竞价方式， 任意连续九十个自然日内通过集中竞价交易减持股份的总数不超过公司股
份总数的 1%。

截至本公告披露日，2022年 9月 7日披露的减持股份计划尚未实施完毕。
3.本次权益变动为持股 5%以上非第一大股东减持，不会使公司控股股东、实际控制人发生变化。
4.根据《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》和《公开发行证券的公司信息披露内

容与格式准则第 15号—权益变动报告书》等法律、法规及规范性文件，本次权益变动不涉及信息披露
义务人披露权益变动报告书。

特此公告。
安徽皖仪科技股份有限公司 董事会
2022年 10月 26日

证券代码：002326 证券简称：永太科技 公告编号：2022-062

浙江永太科技股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持股份的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

浙江永太科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 7月 5 日在巨潮资讯网上披露了《关于
持股 5%以上股东减持股份的预披露公告》（公告编号：2022-038），王莺妹女士计划在未来 6 个月内通
过集中竞价交易、 大宗交易方式减持公司股份合计不超过 26,296,900 股（即不超过本公司总股本的
3%）。 其中以集中竞价方式减持的，自本次减持计划公告之日起 15个交易日后的 6个月内进行；以大
宗交易方式减持的，在自本次减持计划公告之日起 3个交易日后的 6个月内进行。

近日，公司收到王莺妹女士出具的《关于股份减持计划实施进展的告知函》，截至本公告披露日，
上述减持计划的实施期限已过半。 根据《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》（证监会公告
[2017]9 号）、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关
规定，现将减持计划实施进展情况公告如下：

一、股东减持情况
1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元/股） 减持股数（万股） 减持比例(%)

王莺妹 大宗交易 2022-07-25 28.45 453 0.52

注：该笔减持系一致行动人之间内部转让股份。王莺妹女士通过大宗交易方式向上海阿杏投资管
理有限公司-阿杏格致 12号私募证券投资基金（以下简称“阿杏格致 12 号”）转让公司股份 453 万股，
阿杏格致 12 号由王莺妹之子何匡先生 100%持有，与王莺妹女士为一致行动人（详见公司 2022 年 7
月 26日公告，编号 2022-050）。

王莺妹女士及其一致行动人自 2020年 7月 11日披露《简式权益变动报告书》后累计减持比例为
1.41%。

2、股东及其一致行动人本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(万股) 占 总 股 本 比 例
(%) 股数(万股) 占总股本比例(%)

王莺妹

合计持有股份 14,877.84 16.97 14,424.84 16.46

其中：无限售条件股份 3,249.06 3.71 2,796.06 3.19

有限售条件股份 11,628.78 13.27 11,628.78 13.27

何人宝

合计持有股份 11,140.00 12.71 11,140.00 12.71

其中：无限售条件股份 2,785.00 3.18 0.00 0.00

有限售条件股份 8,355.00 9.53 11,140.00 12.71

浙江永 太 控 股 有
限公司

合计持有股份 1,288.75 1.47 1,288.75 1.47

其中：无限售条件股份 1,288.75 1.47 1,288.75 1.47

有限售条件股份 0.00 0.00 0.00 0.00

阿杏格致 12 号

合计持有股份 0.00 0.00 453.00 0.52

其中：无限售条件股份 0.00 0.00 453.00 0.52

有限售条件股份 0.00 0.00 0.00 0.00

合计

合计持有股份 27,306.59 31.15 27,306.59 31.15

其中：无限售条件股份 7,322.81 8.35 4,537.81 5.18

有限售条件股份 19,983.78 22.80 22,768.78 25.98
注：合计持有股份占总股本比例数与各子项相加结果的不一致是由于计算尾差造成的。
二、其他相关说明
1、王莺妹女士本次减持遵守《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公

司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规范运作》《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》
《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、部门规
章及规范性文件的规定。

2、王莺妹女士严格遵守此前已披露的减持计划及相关承诺，不存在违反已披露的减持计划及相
关承诺的情形。

3、本次减持的实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的治理结构和持续性经营产生影
响。

三、备查文件
王莺妹女士出具的《关于股份减持计划实施进展的告知函》
特此公告。
浙江永太科技股份有限公司
董 事 会
2022年 10月 26日

财通证券资产管理有限公司旗下部分基金
2022 年第 3 季度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

财通证券资产管理有限公司旗下
财通资管积极收益债券型发起式证券投资基金
财通资管鑫管家货币市场基金
财通资管鑫逸回报混合型证券投资基金
财通资管鑫锐回报混合型证券投资基金
财通资管鸿达纯债债券型证券投资基金
财通资管睿智 6个月定期开放债券型发起式证券投资基金
财通资管消费精选灵活配置混合型证券投资基金
财通资管鑫盛 6个月定期开放混合型证券投资基金
财通资管瑞享 12个月定期开放混合型证券投资基金
财通资管鸿睿 12个月定期开放债券型证券投资基金
财通资管鸿益中短债债券型证券投资基金
财通资管鸿利中短债债券型证券投资基金
财通资管鸿运中短债债券型证券投资基金
财通资管价值成长混合型证券投资基金
财通资管鸿福短债债券型证券投资基金
财通资管丰和两年定期开放债券型证券投资基金
财通资管价值发现混合型证券投资基金
财通资管行业精选混合型证券投资基金
财通资管鸿盛 12个月定期开放债券型证券投资基金
财通资管科技创新一年定期开放混合型证券投资基金
财通资管丰乾 39个月定期开放债券型证券投资基金
财通资管优选回报一年持有期混合型证券投资基金
财通资管均衡价值一年持有期混合型证券投资基金
财通资管新添益 6个月持有期混合型发起式证券投资基金

财通资管宸瑞一年持有期混合型证券投资基金
财通资管智选核心回报 6个月持有期混合型发起式证券投资基金
财通资管睿慧 1年定期开放债券型发起式证券投资基金
财通资管价值精选一年持有期混合型证券投资基金
财通资管鸿安 30天滚动持有中短债债券型发起式证券投资基金
财通资管消费升级一年持有期混合型证券投资基金
财通资管鸿启 90天滚动持有中短债债券型发起式证券投资基金
财通资管中债 1-3年国开行债券指数证券投资基金
财通资管中证有色金属指数型发起式证券投资基金
财通资管鸿享 30天滚动持有中短债债券型发起式证券投资基金
财通资管双盈债券型发起式证券投资基金
财通资管中证钢铁指数型发起式证券投资基金
财通资管鸿越 3个月滚动持有债券型证券投资基金
财通资管新能源汽车混合型发起式证券投资基金
财通资管健康产业混合型证券投资基金
财通资管鸿佳 60天滚动持有中短债债券型发起式证券投资基金
财通资管新聚益 6个月持有期混合型发起式证券投资基金财通资管稳兴增益六个月持有期混合

型证券投资基金
财通资管鸿商中短债债券型证券投资基金
财通资管双福 9个月持有期债券型发起式证券投资基金
财通资管睿达一年定期开放债券型发起式证券投资基金财通资管稳兴丰益六个月持有期混合型

证券投资基金
财通资管通达未来 6个月持有期混合型发起式基金中基金（FOF）
财通资管鸿慧中短债债券型发起式证券投资基金的 2022 年第 3 季度报告全文于 2022 年 10 月

26日在本公司网站(www.ctzg.com)和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供
投资者查阅。 如有疑问可拨打本公司客服电话（95336）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。 请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

特此公告。
财通证券资产管理有限公司
2022年 10月 26日

中信证券股份有限公司
旗下基金季度报告提示性公告

本公司董事会及董事保证基金季度报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中信证券股份有限公司旗下中信证券红利价值一年持有混合型集合资产管理计划、 中信证券六
个月滚动持有债券型集合资产管理计划、中信证券臻选价值成长混合型集合资产管理计划、中信证券
量化优选股票型集合资产管理计划、中信证券卓越成长两年持有期混合型集合资产管理计划等 19 只
产品（详见下方附表）的 2022年第 3季度报告全文于 2022 年 10 月 26 日在本公司网站（http://www.cs.
ecitic.com）和中国证监会基金电子披露网站（http://eid.csrc.gov.cn/fund）披露，供投资者查阅。 如有疑问
可拨打本公司客服电话（95548）咨询。

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，
也不保证最低收益。 请充分了解基金的风险收益特征，审慎做出投资决定。

本公告所述的“基金”也包括按照《证券公司大集合资产管理业务适用＜关于规范金融机构资产管
理业务的指导意见＞操作指引》的要求进行变更后的证券公司大集合资产管理产品。

特此公告。
中信证券股份有限公司
2022年 10月 26日
附表：

序号 产品名称

1 中信证券六个月滚动持有债券型集合资产管理计划

2 中信证券红利价值一年持有混合型集合资产管理计划

3 中信证券臻选价值成长混合型集合资产管理计划

4 中信证券量化优选股票型集合资产管理计划

5 中信证券卓越成长两年持有期混合型集合资产管理计划

6 中信证券稳健回报混合型集合资产管理计划

7 中信证券臻选回报两年持有期混合型集合资产管理计划

8 中信证券成长动力混合型集合资产管理计划

9 中信证券增益十八个月持有期债券型集合资产管理计划

10 中信证券信远一年持有期混合型集合资产管理计划

11 中信证券债券优化一年持有期债券型集合资产管理计划

12 中信证券品质生活混合型集合资产管理计划

13 中信证券财富优选一年持有期混合型基金中基金（FOF）集合资产管理计划

14 中信证券增利一年定期开放债券型集合资产管理计划

15 中信证券债券增强六个月持有期债券型集合资产管理计划

16 中信证券信盈一年持有期债券型集合资产管理计划

17 中信证券现金增值货币型集合资产管理计划

18 中信证券现金添利货币型集合资产管理计划

19 中信证券中短债债券型集合资产管理计划